

**BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS PRIEŠGAISRINĖS APSAUGOS TARNYBA**

**FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**

Parengta pagal viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės  
atskaitomybės standartus

**2022 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.**

# BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS PRIEŠGAISRINĖS APSAUGOS TARNYBA

154891295 Vytauto g. 59, 41144 Biržai

## 2022 METŲ II KETVIRČIO FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO AIŠKINAMASIS RAŠTAS PAGAL 2022 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D. DUOMENIS

2022 m. liepos mėn. 18 d. Nr. *SR-42-(1.5)*

### I. BENDROJI DALIS

Biržų rajono savivaldybės priešgaisrinės apsaugos tarnyba (toliau tekste - Priešgaisrinė tarnyba) yra savivaldybės biudžetinė įstaiga - nuolatinės parengties civilinės saugos ir gelbėjimo sistemos dalis, gesinanti gaisrus ir atliekanti pirminius žmonių bei turto gelbėjimo darbus.

Tarnybos steigėjas - Biržų rajono savivaldybės taryba. Įstaigos nuostatai patvirtinti Biržų rajono savivaldybės tarybos 1998 m. gruodžio 29 d. potvarkiu Nr. 601, (nauja redakcija) Biržų rajono savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 20 d. sprendimu Nr. T-25.

LR juridinių asmenų registre įstaiga įregistruota 1998 m. gruodžio 31 d. Registravimo pažymėjimo numeris BD-98-4. Priešgaisrinės tarnybos buveinė - Vytauto g. 59, LT- 41144 Biržai.

Priešgaisrinė tarnyba yra savarankiškas juridinis asmuo (įm. kodas 154891295), turintis antspaudą su įstaigos pavadinimu, sąskaitas banke, blankus, atributiką. Priešgaisrinės tarnybos finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais. Įstaiga nėra PVM mokėtoja.

Priešgaisrinės tarnybos veiklos laikotarpis neterminuotas.

Priešgaisrinės tarnybos veikla pagal ekonominės veiklos rūšių klasifikatorių – priešgaisrinių tarnybų veikla (84.25).

Priešgaisrinės tarnybos tikslas yra išsaugoti žmonių gyvybę, sveikatą, turtą, apsaugoti aplinką nuo ekstremalių įvykių ir situacijų poveikio.

Tarnybos struktūrą sudaro administracija ir 8 padaliniai (ugniagesių komandos).

Priešgaisrinėje tarnyboje 2022 m. birželio mėnesio 30 d. dirbo 75 darbuotojai. Visi darbuotojai dirba pagal neterminuotas darbo sutartis.

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje tarnyba kontroliuojamų ir asocijuotų įmonių neturėjo.

Priešgaisrinė tarnyba patikėjimo teise disponuoja valstybės ir savivaldybės ilgalaikiu materialiuoju ir nematerialiuoju turtu, trumpalaikiu materialiuoju turtu, pinigineis lėšomis, atsargomis bei atsako už patikėto turto efektyvų naudojimą ir saugumą.

Priešgaisrinė tarnyba finansuojama Biržų rajono savivaldybės biudžeto lėšomis (valstybės deleguota funkcija ir savarankiška funkcija).

Biržų rajono savivaldybės taryba 2016 m. lapkričio mėn. 24 d. sprendimu Nr. T-226 patvirtino didžiausią leistiną darbuotojų pareigybių skaičių - 76.0 priešgaisrinei apsaugos tarnybai.

Priešgaisrinės tarnybos finansinės, ūkinės bei kitos veiklos kontrolę vykdo Savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, kitos įgaliotos institucijos ir įstaigos Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka.

Priešgaisrinės tarnybos finansinės ataskaitos pateikiami duomenys išreikšti Lietuvos Respublikos piniginiiais vienetais- eurai.

## II. APSKAITOS POLITIKA

Paskutinis finansinių ataskaitų rinkinys, kuriame buvo aprašyta apskaitos politika - 2021 metų finansinių ataskaitų rinkinys. Nuo ataskaitinių finansinių metų pradžios iki paskutinės tarpinio ataskaitinio laikotarpio dienos pakeitimų ir pokyčių aiškinamojo rašto bendrojoje ir apskaitos politikos dalyse nebuvo.

Priešgaisrinė tarnyba nuo 2010 metų sausio 1 d. taiko apskaitos politiką pagal VSAFAS.

Biržų rajono savivaldybės priešgaisrinės apsaugos tarnyba apskaitą tvarko ir finansinę atskaitomybę rengia vadovaudamasi teisės aktais:

- Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartais (VSAFAS);
- Lietuvos Respublikos biudžetinių įmonių buhalterinės apskaitos įstatymu;
- Lietuvos Respublikos pinigų įstatymu;
- Lietuvos Respublikos darbo kodeksu;
- Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu.

Priešgaisrinės tarnybos finansinių ataskaitų rinkinys parengtas vadovaujantis VSAFAS reikalavimais. Ataskaitų straipsnių, kurie neatitiktų VSAFAS reikalavimų, nėra.

Jeigu nėra konkretaus VSAFAS reikalavimo, vadovaujamas bendraisiais apskaitos principais, nustatytais 1-ajame VSAFAS „Finansinių ataskaitų rinkinio pateikimas“: subjekto; veiklos tęstinumo; periodiškumo; pastovumo; piniginio mato; kaupimo; palyginamumo; atsargumo; neutralumo; turinio viršenybės prieš formą. Priešgaisrinėje tarnyboje apskaita tvarkoma taikant dvejetainį įrašą.

Tarnybos apskaitoje registruojamas tik jos patikėjimo teise valdomas, naudojamas ir disponuojamas valstybės ir savivaldybių turtas, finansavimo sumos ir įsipareigojimai, pajamos ir sąnaudos.

Visos ūkinės operacijos ir įvykiai registruojami tarnybos sąskaitų plano sąskaitose taikant įstaigos apskaitos politiką.

Atskirų apskaitos objektų (materialiojo, nematerialiojo ir finansinio turto, atsargų, pinigų, įsipareigojimų, nemokamai gauto turto, nuomos, finansinės nuomos (lizingo), pajamų ir sąnaudų) apskaitos principai, įvertinimo būdai ir metodai nustatyti atitinkamą objektą reglamentuojančiuose įstaigos apskaitos politikos skyriuose.

### III. AIŠKINAMOJO RAŠTO PASTABOS

Finansinės būklės ataskaitoje:

#### 1. Pastaba- Ilgalaikis nematerialusis turtas, P01.

Ilgalaikio nematerialaus turto įsigijimo vertė 1454,59 €, sukauptas nusidėvėjimas - 1454,59 €, likutinė vertė - 0,00 €. Nematerialusis turtas tvarkomas pagal 13-ąjį VSAFAS.

#### 2. Pastaba- Ilgalaikis materialusis turtas, P02.

2022-06-30 d. ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo savikaina yra: 214607,40 €. Sukauptas nusidėvėjimas - 139533,14 €. Likutinė vertė - 75074,26 €.

Per ataskaitinį laikotarpį buvo pirka ilgalaikio materialaus turto už 51400,00 eurų iš savivaldybės biudžeto lėšų.

Ilgalaikis materialusis turtas tvarkomas pagal 12-ąjį VSAFAS.

Pagal Biržų rajono savivaldybės tarybos sprendimus 2017 m. vasario 3 d. Nr. E36-3, 2017 m. gegužės 9 d. Nr. E36-10, 2017 m. birželio 30 d. Nr. E36-15 buvo gauta ilgalaikio turto panaudos pagrindais už 101765,67 €, tame tarpe: negyvenamųjų pastatų įsigijimo savikaina - 75410,55 eurų; infrastruktūros ir kitų statinių - 892,89 eurai; kitų mašinų ir įrenginių - 1099,11 euro; transporto priemonių - 22621,64 eurai; kitos biuro įrangos - 1741,48 euro.

#### 3. Pastaba- Atsargos, P03.

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje, Finansinės būklės ataskaitoje eilutėje „Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventoriūs“ sudarė: 7284,26 eurus, dalis iš jų: sumoje už 6052,40 eurų dar neapmokėtos ir nesunaudotos.

Įsigytas ūkinis inventoriūs atiduotas naudoti ir apskaita vedama nebalansinėje sąskaitoje. Nebalansinėje sąskaitoje ūkinio inventoriaus yra sumoje už 97382,36 eurus.

Atsargos tvarkomos pagal 12-ąjį VSAFAS.

#### **4. Pastaba-Sukauptos gautinos sumos, P04.**

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje, Finansinės būklės ataskaitos eilutėje „Per vienus metus sukauptos gautinos sumos“ sudarė - 166901,91 euras, iš jų: valstybės deleguotos lėšos – 160652,67 eurai, savivaldybės biudžeto lėšos - 6249,24 eurai. Tvarkoma pagal 17-ąjį VSAFA.

#### **5. Pastaba- Piniginis turtas, P05**

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje:

-banke biudžetinėje sąskaitoje pinigų likutis - 0 eurų.

-nebiudžetinių lėšų sąskaitoje (lėšos iš kitų šaltinių ( parama 1,2%) - 809,96 €.

#### **6. Pastaba- Finansavimo sumos, P06**

Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje yra: 77116,08 eurai, iš jų valstybės biudžeto:

nepiniginiam turtui įsigyti - 1231,86 €;

kitoms išlaidoms - 0,00 €.

Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje iš Biržų rajono savivaldybės biudžeto:

nepiniginiam turtui įsigyti - 75074,26 €.;

kitoms išlaidoms - 0,00 €.

Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje iš kitų šaltinių (parama 1,2%) :

nepiniginiam turtui įsigyti - 809,96 €.;

kitom išlaidom - 0,00 €.

20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“ priede finansavimo sumų likutis atitinka finansinės būklės ataskaitos finansavimo sumų likučiu. Šiame priede nurodomos finansavimo sumos pagal lėšų šaltinius: valstybės deleguotų, savivaldybės biudžeto, kitų šaltinių.

Finansavimo sumų likutis yra 77116,08 eurai.

Finansavimo sumos suskirstytos į lėšas nepiniginiam turtui įsigyti, kitoms išlaidoms kompensuoti.

**Informacija pateikta 20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“ 4 priede.**

#### **7. Pastaba - Ilgalaikiai atidėjiniai, P07**

Atidėjinių, neapibrėžtųjų įsipareigojimų, neapibrėžto turto ir po ataskaitinių įvykių apskaitą reglamentuoja 18-asis viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartas „Atidėjiniai, neapibrėžtieji įsipareigojimai, neapibrėžtasis turtas ir po ataskaitiniai įvykiai.“ Atidėjinys-įsipareigojimas, kurio galutinės įvykdymo sumos arba įvykdymo laiko negalima tiksliai nustatyti, tačiau galima patikimai įvertinti. Jei įstaigoje yra darbuotojų, pasiekusių senatvės pensijos amžių ir įsigijusių teisę į visą senatvės pensiją dirbant toje įstaigoje, turi būti apskaičiuotas ir užregistruotas atidėjinys šių darbuotojų išėtinėms išmokoms mokėti. Jei įstaigoje nėra žinoma ir negalima pagrįstai tikėtis, kiek pensijinio amžiaus sulaukusių darbuotojų ateinančiais metais pateiks prašymą išeiti iš darbo, tai apskaičiuota suma turi būti pripažinta ilgalaikiu atidėjiniu. Atidėjiniai skaičiuojami nuo tada, kai darbuotojas sulaukia pensijinio amžiaus. Registruojant atidėjinius, tarp jų, ir susijusius su darbo santykiais, vadovaujamosi 18-uoju VSAFAS. Pagal šio standarto 28 punktą ilgalaikiai atidėjiniai turi būti diskontuojami iki dabartinės jų vertės. Laikotarpis turėtų būti parenkamas individualiai. Tais atvejais, kai skirtumas tarp atidėjinio amortizuotos savikainos ir įsigijimo savikainos nereikšmingas, įsigijimo savikaina gali būti laikoma amortizuota savikaina. Tokiu atveju ilgalaikių atidėjinių balansinė vertė nediskontuojama dėl įtakos įsipareigojimo vertei nereikšmingumo. Ataskaitinio laikotarpio pabaigai ilgalaikių atidėjinių suma yra 16108,89 eurai.

#### **8. Pastaba- Trumpalaikiai įsipareigojimai, P08.**

Trumpalaikius finansinius įsipareigojimus sudaro įstaigos mokėtinos sumos:

- Mokėtinos sumos tiekėjams - 7065,12 €;
  - Mokėtinos socialinės išmokos - 5,44 €;
  - Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai - 73604,92 €;
  - Sukauptos mokėtinos sumos (atostoginių, socialinio. draudimo rezervas) - 76169,94 €;
- Viso: 156845,42 €;

#### **9. Pastaba-Grynasis turtas, P09.**

Grynojo turto įstaigoje nėra.

Veiklos rezultatų ataskaitoje:

#### **10. Pastaba-Finansavimo pajamos, P10.**

Finansavimo pajamos pripažįstamos vadovaujantis kaupimo principu, t. y., apskaitoje registruojamos tais laikotarpiais, kai patiriamos sąnaudos.

Biržų rajono savivaldybės priešgaisrinė apsaugos tarnyba per ataskaitinį laikotarpį 2022 metų birželio mėnesio 30 dienai turėjo finansavimo pajamų : iš valstybės biudžeto - 530440,17 €, iš savivaldybės biudžeto - 13380,24 €, iš kitų šaltinių - 15,79 eurais. Iš viso - 543836,20 €.

#### **11. Pastaba- Pagrindinės veiklos sąnaudos, P11.**

Vadovaujantis kaupimo ir palyginamumo principais per 2022 metų pirmą pusmetį sąnaudomis įstaigos apskaitoje pripažinta 543836,20 eurų, kai buvo gautos su jomis susijusios pajamos.

Sąnaudos apskaitoje skirstomos: į pagrindinės veiklos sąnaudas, kitos veiklos sąnaudas, finansinės veiklos sąnaudas.

Sąnaudomis pripažįstama tik ta išlaidų dalis, kuri yra patirta uždirbant ataskaitinio laikotarpio pajamas ir negali būti siejama su ateinančių laikotarpių pajamų uždirbimu. Sąnaudos, tenkančios skirtingiems ataskaitiniams laikotarpiams, paskirstomos tiems laikotarpiams, kuriais jos bus uždirbamos.

Biržų rajono savivaldybės priešgaisrinės apsaugos tarnyba per ataskaitinį laikotarpį patyrė sąnaudų - 543836,20 €.

#### **12. Pastaba- Grynasis perviršis ar deficitas, P12.**

Grynojo perviršio ar deficito ataskaitinio laikotarpio pabaigoje nesusidarė.

Per ataskaitinį laikotarpį jokių pokyčių ataskaitose dėl esminių klaidų, neapibrėžtojo turto arba neapibrėžtųjų įsipareigojimų, sprendimų dėl teisinių ginčų, reikšmingų įvykių po paskutinės ataskaitinio laikotarpio dienos nebuvo.

Viršininkas



Kęstutis Vaičaitis

Vyriausioji buhalterė



Genovaitė Černiauskienė

(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus, finansinės būklės ataskaitos forma)

**Biržų rajono savivaldybės priešgaisrinės apsaugos tarnyba**

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

Ystauto g. 59, LT-41144 Biržai 154891295

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio finansinės būklės ataskaitą (konsoliduotąją finansinės būklės ataskaitą), kodas, adresas)

**FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA  
PAGAL 2022 M. BIRŽELIO 30 D. DUOMENIS**

2022 m. liepos 18 d. Nr. **SK-42-(1.5)**  
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurai arba tūkstančiai eurų

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
<b>A.</b>	<b>ILGALAIKIS TURTAS</b>		75 074,26	27 806,28
I.	Nematerialusis turtas	<b>P01</b>	0,00	0,00
I.1.	Pletros darbai			
I.2.	Programinė įranga ir jos licencijos			
I.3.	Kitas nematerialusis turtas			
I.4.	Nebaigti projektai ir išankstiniai mokejimai			
I.5.	Prestižas			
II.	Ilgalaikis materialusis turtas	<b>P02</b>	75 074,26	27 806,28
II.1.	Žemė			
II.2.	Pastatai			
II.3.	Infrastruktūros ir kiti statiniai			
II.4.	Nekilnojamosios kultūros vertybės			
II.5.	Mašinos ir įrenginiai		14 484,06	8 163,82
II.6.	Transporto priemonės		60 590,20	19 642,46
II.7.	Kilnojamosios kultūros vertybės			
II.8.	Baldai ir biuro įranga			
II.9.	Kitas ilgalaikis materialusis turtas			
II.10.	Nebaigta statyba ir išankstiniai mokejimai			
III.	Ilgalaikis finansinis turtas			
IV.	Mineraliniai išteklių ir kitas ilgalaikis turtas			
<b>B.</b>	<b>BIOLOGINIS TURTAS</b>			
<b>C.</b>	<b>TRUMPALAIKIS TURTAS</b>		174 996,13	102 799,03
I.	Atsargos	<b>P03</b>	7 284,26	8 906,79
I.1.	Strateginės ir neliečiamosios atsargos			
I.2.	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorių		7 284,26	8 906,79
I.3.	Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys			
I.4.	Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)			
I.5.	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti			
II.	Išankstiniai apmokejimai			
III.	Per vienus metus gautinos sumos	<b>P04</b>	166 901,91	93 066,49
III.1.	Gautinos trumpalaikės finansinės sumos			
III.2.	Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos			
III.3.	Gautinos finansavimo sumos			
III.4.	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turta, paslaugas			
III.5.	Sukauptos gautinos sumos		166 901,91	93 066,49
III.6.	Kitos gautinos sumos			
IV.	Trumpalaikės investicijos			
V.	Pinigai ir pinigų ekvivalentai	<b>P05</b>	809,96	825,75
	<b>IŠ VISO TURTO</b>	<b>P06</b>	<b>250 070,39</b>	<b>130 605,31</b>
<b>D.</b>	<b>FINANSAVIMO SUMOS</b>		77 116,08	37 174,33
I.	Iš valstybės biudžeto		1 231,86	8 542,30
II.	Iš savivaldybės biudžeto		75 074,26	27 806,28
III.	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų			
IV.	Iš kitų šaltinių		809,96	825,75
<b>E.</b>	<b>ISIPAREIGOJIMAI</b>		172 954,31	93 430,98
I.	Ilgalaikiai įsipareigojimai		16 108,89	16 108,89
I.1.	Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
I.2.	Ilgalaikiai atidejiniai	<b>P07</b>	16 108,89	16 108,89
I.3.	Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai			
II.	Trumpalaikiai įsipareigojimai	<b>P08</b>	156 845,42	77 322,09
II.1.	Ilgalaikių atidejinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidejiniai			
II.2.	Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis			
II.3.	Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
II.4.	Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos			
II.5.	Mokėtinos sumos j Europos Sąjungos biudžetą			
II.6.	Mokėtinos sumos j biudžetus ir fondus		0,00	0,00
II.6.1.	Gražintinos finansavimo sumos			
II.6.2.	Kitos mokėtinos sumos biudžetui			
II.7.	Mokėtinos socialinės įmokos		5,44	
II.8.	Gražintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos			
II.9.	Tiekėjams mokėtinos sumos		7 065,12	1 146,50
II.10.	Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai		73 604,92	5,65
II.11.	Sukauptos mokėtinos sumos		76 169,94	76 169,94
II.12.	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai			
<b>F.</b>	<b>GRYNASIS TURTAS</b>	<b>P09</b>	0,00	0,00
I.	Dalininkų kapitalas			
II.	Rezervai		0,00	0,00
II.1.	Tikrosios vertės rezervas			
II.2.	Kiti rezervai			
III.	Nuosavybės metodo įtaka			
IV.	Sukauptas perviršis ar deficitas		0,00	0,00
IV.1.	Einamųjų metų perviršis ar deficitas			
IV.2.	Ankstesnių metų perviršis ar deficitas			
<b>G.</b>	<b>MAŽUMOS DALIS</b>			
	<b>IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR MAŽUMOS DALIES:</b>		<b>250 070,39</b>	<b>130 605,31</b>

Viršininkas  
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)

Kęstutis Vaičiaitis  
(vardas ir pavardė)

Vyriausioji buhalterė  
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))

Genovaitė Černiauskienė  
(vardas ir pavardė)



(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus,  
veiklos rezultatų ataskaitos forma)

**Biržų rajono savivaldybės priešgaisrinės apsaugos tarnyba**

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

Vytauto g. 59, LT-41144 Biržai 154891295

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio veiklos rezultatų ataskaitą arba konsoliduotąją veiklos rezultatų ataskaitą, kodas, adresas)

**VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA**

PAGAL 2022 m. birželio 30 d. DUOMENIS

2022 m. liepos 18 d. Nr. *SK-42-(1.5)*  
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurai arba tūkstančiais eurų

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
<b>A.</b>	<b>PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS</b>	<b>P10</b>	<b>543 836,20</b>	<b>476 189,68</b>
I.	FINANSAVIMO PAJAMOS		543 836,20	476 189,68
I.1.	Iš valstybės biudžeto		530 440,17	461 364,88
I.2.	Iš savivaldybių biudžetų		13 380,24	14 645,80
I.3.	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų			
I.4.	Iš kitų finansavimo šaltinių		15,79	179,00
II.	MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS			
III.	PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS		0,00	0,00
III.1.	Pagrindinės veiklos kitos pajamos			
III.2.	Pervestinių pagrindinės veiklos kitų pajamų suma			
<b>B.</b>	<b>PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS</b>	<b>P11</b>	<b>543 836,20</b>	<b>476 189,68</b>
I.	DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO		509 111,64	446 641,77
II.	NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS		4 132,02	5 147,28
III.	KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ		7 905,79	5 773,93
IV.	KOMANDIRUOČIŲ			
V.	TRANSPORTO		9 868,08	7 693,99
VI.	KVALIFIKACIJOS KĖLIMO		170,00	
VII.	PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO		1 017,26	1 919,79
VIII.	NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ			
IX.	SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA		10 219,73	6 920,28
X.	SOCIALINIŲ IŠMOKŲ		1 232,64	2 032,64
XI.	NUOMOS			
XII.	FINANSAVIMO			
XIII.	KITŲ PASLAUGŲ		179,04	60,00
XIV.	KITOS			
<b>C.</b>	<b>PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVERŠIS AR DEFICITAS</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>D.</b>	<b>KITOS VEIKLOS REZULTATAS</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
I.	KITOS VEIKLOS PAJAMOS			
II.	PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS			
III.	KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS			
<b>E.</b>	<b>FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS</b>			
<b>F.</b>	<b>APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIĐŲ TAISYMO ĮTAKA</b>			
<b>G.</b>	<b>PELNO MOKESTIS</b>			
<b>H.</b>	<b>GRYNASIS PERVERŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
I.	NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA			
<b>J.</b>	<b>GRYNASIS PERVERŠIS AR DEFICITAS</b>	<b>P12</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
I.	TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI			
II.	TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI			

Viršininkas  
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)

Vyriausioji buhalterė  
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))

*[Parasas]*  
Kęstutis Vaičiaitis  
(vardas ir pavardė)

*[Parasas]*  
Genovaitė Černiauskienė  
(vardas ir pavardė)

(Informacijos apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius ir finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte)

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ PO

13 Pastaba

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Per a			
			Finansavimo sumos (gautos), išskyrus neatlygintinai gautą turta	Finansavimo sumų pergrupavimas*	Neatlygintinai gautas turtas	Perduota kitiems viešojo sektoriaus subjektams
1	2	3	4	5	6	7
<b>1.</b>	<b>Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį, gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų):</b>	<b>8 542,30</b>	<b>450 356,71</b>	<b>0,00</b>	<b>462,68</b>	<b>0,00</b>
1.1.	nepiniginiam turtui įsigyti	8 542,30	13 938,61		462,68	
1.2.	kitoms išlaidoms kompensuoti		436 418,10			
<b>2.</b>	<b>Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį, gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų):</b>	<b>27 806,28</b>	<b>59 123,14</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
2.1.	nepiniginiam turtui įsigyti	27 806,28	51 400,00			
2.2.	kitoms išlaidoms kompensuoti		7 723,14			
<b>3.</b>	<b>Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti):</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
3.1.	nepiniginiam turtui įsigyti					
3.2.	kitoms išlaidoms kompensuoti					
<b>4.</b>	<b>Iš kitų šaltinių:</b>	<b>825,75</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
4.1.	nepiniginiam turtui įsigyti	825,75				
4.2.	kitoms išlaidoms kompensuoti					
<b>5.</b>	<b>Iš viso finansavimo sumų</b>	<b>37 174,33</b>	<b>509 479,85</b>	<b>0,00</b>	<b>462,68</b>	<b>0,00</b>

\* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas, praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas ir valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, si

per ataskaitinį laikotarpį pateikimo žemesniojo lygio  
(šioje formoje)

**DUKŲ KŪČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ**

2022-06-30 d.

ataskaitinį laikotarpį					
Finansavimo sumų sumažėjimas dėl turto pardavimo	Finansavimo sumų sumažėjimas dėl jų panaudojimo savo veiklai	Finansavimo sumų sumažėjimas dėl jų perdavimo ne viešojo sektoriaus subjektams	Finansavimo sumos (gražintos)	Finansavimo sumų (gautinų) pasikeitimas	Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
8	9	10	11	12	13
0,00	-458 129,83	0,00	0,00	0,00	1 231,86
	-21 711,73				1 231,86
	-436 418,10				0,00
0,00	-11 855,16	0,00	0,00	0,00	75 074,26
	-4 132,02				75 074,26
	-7 723,14				0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					0,00
0,00	-15,79	0,00	0,00	0,00	809,96
	-15,79				809,96
					0,00
0,00	-470 000,78	0,00	0,00	0,00	77 116,08

atsijusių su finansavimo sumomis